
Lfd.
Nr. Typ Benennung Artikel Nr. Stk.

1 ET Grundplatte 99.03.587 1
2 BG Fuss geschweisst 99.03.589 2
3 ET Federring DIN127A, M6, Federstahl, verzinkt-blau DIN127A M6 4
4 ET Hutmutter DIN1587 M6, Stahl 6, verzinkt-blau DIN1587 M6 4
5 ET Gabelschlüssel Grösse 10 10 mm 1
6 ET . XX.XX.XXX 1

Lfd.
Nr. Typ Benennung Artikel Nr. Stk.

1 ET Grundplatte 99.03.587 1
2 BG Fuss geschweisst 99.03.589 2
3 ET Federring DIN127A, M6, Federstahl, verzinkt-blau DIN127A M6 4
4 ET Hutmutter DIN1587 M6, Stahl 6, verzinkt-blau DIN1587 M6 4
5 BG Profil geschweisst 99.03.588 1
6 ET Senkschrauben mit Innensechskant ISO10642, M5x20, Stahl 10.9, verzinkt-blau ISO10642 M5x20 4
7 ET Befestigungsplatte 99.03.590 1
8 ET Inbusschlüssel Grösse 3 3 mm 1
9 ET . XX.XX.XXX 1

Lfd.
Nr. Typ Benennung Artikel Nr. Stk.

1 ET Grundplatte 99.03.587 1
2 BG Fuss geschweisst 99.03.589 2
3 ET Federring DIN127A, M6, Federstahl, verzinkt-blau DIN127A M6 4
4 ET Hutmutter DIN1587 M6, Stahl 6, verzinkt-blau DIN1587 M6 4
5 BG Profil geschweisst 99.03.588 1
6 ET Senkschrauben mit Innensechskant ISO10642, M5x20, Stahl 10.9, verzinkt-blau ISO10642 M5x20 2
7 ET Inbusschlüssel Grösse 3 3 mm 1
8 ET . XX.XX.XXX 1

Lfd.
Nr. Typ Benennung Artikel Nr. Stk.

1 ET Grundplatte 99.03.587 1
2 BG Fuss geschweisst 99.03.589 2
3 ET Federring DIN127A, M6, Federstahl, verzinkt-blau DIN127A M6 4
4 ET Hutmutter DIN1587 M6, Stahl 6, verzinkt-blau DIN1587 M6 4
5 BG Profil geschweisst 99.03.588 1
6 BG Lenkrolle mit Radfeststeller und Gewindebolzen M10 99.03.591 2
7 BG Lenkrolle mit Gewindebolzen M10 99.03.592 2
8 ET Senkschrauben mit Innensechskant ISO10642, M5x20, Stahl 10.9, verzinkt-blau ISO10642 M5x20 4
9 ET Befestigungsplatte 99.03.590 1

10 ET Gabelschlüssel Grösse 13 13 mm 1
11 ET . XX.XX.XXX 1

Lfd.
Nr. Typ Benennung Artikel Nr. Stk.

1 ET Gummifüsse zu Carum 99.03.499 2
2 BG . 99.03.569 1

Lfd.
Nr. Typ Benennung Artikel Nr. Stk.

1 ET Grundplatte 99.03.587 1
2 BG Fuss geschweisst 99.03.589 2
3 ET Federring DIN127A, M6, Federstahl, verzinkt-blau DIN127A M6 4
4 ET Hutmutter DIN1587 M6, Stahl 6, verzinkt-blau DIN1587 M6 4
5 BG Profil geschweisst 99.03.588 1
6 BG Lenkrolle mit Radfeststeller und Gewindebolzen M10 99.03.591 2
7 BG Lenkrolle mit Gewindebolzen M10 99.03.592 2
8 ET Senkschrauben mit Innensechskant ISO10642, M5x20, Stahl 10.9, verzinkt-blau ISO10642 M5x20 4
9 ET Befestigungsplatte 99.03.590 1

10 ET Flaschenhalter zu Carum 99.03.576 2
11 ET Gummifüsse zu Carum 99.03.499 2
12 ET Fächerscheiben, aussengezahnt DIN 6798 A-4.3 INOX A2 99.00.500 2
13 ET Hohe Rändelschrauben DIN464, M4x10, Stahl, verzinkt-blau 99.03.850 2
14 BG . 99.03.569 1
15 ET . XX.XX.XXX 1

Gezeichnet: 20.12.10 / CW Gedruckt: 13.08.13 / KK  Modell: 99_03_787. ASSEM Artikelnummer: 99.03.787

benötigtes Werkzeug / tools required

Klein Teile / small parts

1.

3. 4.

5. 6.

1:1
C-C

B

C

2x Faecherscheibe M4
99.00.500

Montageanleitung / assembly Instructions

2.

D

E

A

F

4x DIN1587 M6  
1:2

4x DIN127A M6
1:2

4x ISO10642 M5x20
1:2

2x 99.03.499
1:2

3 mm
1:5

10 mm
1:5

13 mm
1:5

2x 99.03.850
DIN464 M4x10
1:2

1:5

B

1:5

C
1:5

D

3:10

F
1:5

E

3:10

A

1:1

B-B

DIN127A M6
4

DIN1587 M6
4

ISO10642 M5x20
2

ISO10642 M5x20
4

99.03.499
2

99.03.850
2

99.00.500
2

10 mm
1

3 mm
1

3 mm
1

13 mm
1


